
Dz09.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV/115 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 06.10.2015r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się nazwę oraz zakres rzeczowy zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 

DZIELNICY IX ŁAGIEWNIKI – BOREK 

FAŁĘCKI  

kwota Jednostka realizująca 

11.  Zakup pomocy specjalistycznych do diagnozy 

osób niepełnosprawnych 
64 000 SOSW nr 6 

na:  

 G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 

DZIELNICY IX ŁAGIEWNIKI – BOREK 

FAŁĘCKI 

kwota Jednostka realizująca 

11. Zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu do 

diagnozy i terapii uwagi słuchowej metodą Tomatisa 

oraz  szkolenie dla nauczycieli z metody audio-

psycho- lingwistycznej prof. A. Tomatisa w tym: 

a) zakup pomocy dydaktycznych w tym zakup 

zestawu interaktywnego z laptopem kwota:13 000 zł 

b) zakup sprzętu do diagnozy i terapii uwagi 

słuchowej metodą Tomatisa  kwota:  41 000 zł 

c) szkolenia dla nauczycieli  z metody audio-psycho- 

lingwistycznej prof. A. Tomatisa  kwota:  10 000 zł 

64 000 SOSW nr 6 

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


